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MECLĠS ÜYELERĠ 

 

 
 



 

 

 

I- GĠRĠġ 

 

Stratejik Planlama, ilk olarak 2013 yılında yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda yer almıĢ ve söz konusu Kanunun 3 üncü maddesinde Stratejik 

Plan; “Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile 

kaynak dağılımlarını içeren plan” olarak tanımlanmıĢtır. 

 

  2005 yılında düzenlenen 5393 sayılı Belediye Kanunu’ nun 41 inci maddesinde de 

stratejik planla ilgili hükümlere yer verilerek; nüfusu 50.000’i aĢan Belediyelerde Belediye 

baĢkanının, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve 

programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân hazırlayıp belediye meclisine 

sunacağı ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe gireceği 

belirtilmiĢtir. 

 

 Yukardaki hüküm gereğince tarafımızdan hazırlanan bu Stratejik Planda, 6 Temmuz 2013 

tarih ve mükerrer 28669 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ve 2014–2018 dönemini kapsayan 

Onuncu Kalkınma Planı ile Devlet Planlama TeĢkilatı tarafından hazırlanan Kamu Kurumları 

Ġçin Stratejik Planlama Kılavuzu esas alınmıĢtır. 

 

Onuncu Kalkınma Planı 

 

 Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda, toplumumuzu yüksek refah seviyesine 

ulaĢtırma yolunda önemli bir kilometre taĢı olan Onuncu Kalkınma Planında; kamuda stratejik 

yönetimin uygulama etkinliğinin artırılması ve hesap verebilirlik anlayıĢının, planlamadan 

izleme ve değerlendirmeye kadar yönetim döngüsünün tüm aĢamalarında hayata geçirilmesine 

yönelik birtakım politikalar öngörülmüĢtür. Bu politikalardan bazıları aĢağıdaki gibidir:  

 

1. Kamuda stratejik yönetim sürecinin tüm aĢamalarının uyum ve bütünlük içerisinde 

yürütülmesi için yönlendirmeden sorumlu kurumlar arasındaki koordinasyon 

güçlendirilecektir. 

2. Orta vadeli harcama çerçevesi güçlendirilerek üst politika belgelerinin stratejik plan ve 

performans programlarını yönlendirme düzeyi artırılacaktır. 

3. Kamu idarelerinin bütçelerinin hizmet programlarıyla öngörülen maliyet, çıktı ve 

sonuçlarını kapsaması amacıyla program bütçe sistemine geçilecek ve performans bilgisi 

bütçe sürecine entegre edilecektir. 

4. Politika önceliklerine dayalı bütçe talep, müzakere, tahsis ve kullanım anlayıĢı 

güçlendirilecektir. 

5. Bütçeler, kamu hizmet programlarının performansını gösteren, daha sade, anlaĢılabilir ve 

vatandaĢ tarafından değerlendirilebilir belgelere dönüĢtürülecektir. 

6. Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans göstergeleri 

üzerinden ölçülebilirlik düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı yansıtma 

niteliği güçlendirilecektir. 



 

 

7. Bütçe uygulamaları ve performansının izlenebilirliğini daha da artıracak Ģekilde mevcut 

değerlendirme ve raporlama sistemi geliĢtirilecektir. 

8. Tüm kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının, stratejik 

yönetimin etkinliğini artıracak bir biçimde hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 

9. SayıĢtay tarafından stratejik yönetim döngüsüne uygun olarak performans denetimi 

yapılacaktır. 

10. Stratejik yönetim uygulamalarının merkezi düzeyde izlenmesi ve değerlendirilmesine 

yönelik mevcut yönetim bilgi sistemleriyle entegre bir sistem kurulacaktır. 

11. Politika oluĢturma ve karar alma süreçlerini güçlendirmek amacıyla daha sistematik ve 

güvenilir veri, istatistik ve bilgi üretimi sağlanacaktır. 

12. Stratejik yönetim uygulaması; merkezi kamu idareleri, üniversiteler ve mahalli idarelerin 

farklı nitelikleri dikkate alınarak, idare türüne özgü modellerle iyileĢtirilecektir. 

13. Kamu idarelerinde strateji geliĢtirme birimleri nitelik ve nicelik yönünden 

güçlendirilecektir. 

14. Stratejik yönetime iliĢkin mevzuat, kılavuz ve rehberler uygulama tecrübeleri de dikkate 

alınarak bütüncül bir anlayıĢla gözden geçirilecek ve güncellenecektir. 

  Kalkınma Planında, nitelikli kamu hizmetleriyle desteklenen toplumsal ve idari bir 

yapının oluĢturulması, insan odaklı kalkınma anlayıĢı çerçevesinde, bireysel ve toplumsal nitelik 

ve yetkinliğin yükseltilerek bireylerin kendilerini gerçekleĢtirmesi, sosyo-ekonomik yaĢama 

daha aktif katılması ve yoksulluğun azaltılarak toplumsal refahın yaygınlaĢtırılması 

amaçlanmıĢtır. 

 Yine Kalkınma Planında verimliğin artırılması için, kamu sektöründe, iĢe alımdan 

emekliliğe kadar bütün süreçlerde hizmet kalitesi ve personel verimliliğinin yükseltilmesinin 

temel amaç olduğu; hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaĢtırılması suretiyle kamu 

personelinin bilgi ve beceri düzeyinin artırılması, kamu insan kaynakları süreçlerinde liyakatin 

temel alınması, uygun kurumlardan baĢlanarak esnek çalıĢma biçimlerinin yaygınlaĢtırılması ve 

iĢlevsel bir performans değerlendirme sisteminin geliĢtirilmesinin hedeflendiği belirtilmiĢtir. 

 Onuncu Kalkınma Planında sadece sanayi ve ticaret alanında değil, sosyal ve kültürel 

alanlarında da önemli amaçlar ve bu amaçlara ulaĢmak için politikalar ortaya konulmuĢtur.  

 

  Kültürel zenginlik ve çeĢitliliğin korunup geliĢtirilerek gelecek nesillere aktarılması, 

kültür ve sanat faaliyetlerinin yaygınlaĢtırılması ile milli kültür ve ortak değerler etrafında 

toplumsal bütünlüğün ve dayanıĢmanın güçlendirilmesi temel amaç olarak belirtilmiĢtir. 

  Fiziki ve beĢeri altyapının güçlendirilerek ülke genelinde dengeli dağılımının sağlanması, 

spor eğitiminin iyileĢtirilmesi, sporda etiğin geliĢtirilmesi, baĢarılı sporcuların yetiĢtirilmesi ve 

sporun bir yaĢam tarzı olarak benimsetilerek geniĢ kitlelere yaygınlaĢtırılması önemini 

korumaktadır. 

  Hazırladığımız bu Stratejik Planda özellikle önümüzdeki 5 yıllık amaçların 

belirlenmesinde kalkınma planının yer verdiğimiz hükümleri esas alınmıĢtır.  



 

 

Stratejik Plan Ekibi olarak 2020 - 2024 dönemini kapsayan ve aynı zamanda 

belediyemizin yol haritası olan stratejik planımızın Kulumuz ve hemĢehrilerimiz için hayırlı 

çalıĢmalar yapmamıza vesile olmasını diler, çalıĢmalarımızda bizden desteklerini esirgemeyen 

baĢta baĢkanımız Sayın Murat ÜNVER olmak üzere tüm iç ve dıĢ paydaĢlarımıza teĢekkür 

ederiz. 

 

        Stratejik Planlama Ekibi 

 

    STRATEJĠK PLANLAMA EKĠBĠ 

 

Murat ÜNVER Belediye BaĢkanı 

Ahmet KÜÇÜKÇELĠK Belediye BaĢkan Yardımcısı 

Mehmet ATAKAN Belediye BaĢkan Yardımcısı 

Ramazan KARAKAYA Yazı ĠĢleri Müdür V. 

Sıdıka Ceyda ÜNLÜ Çözümleyici 

Zekeriya YILMAZ VHKĠ 

Mustafa SARIKAYA Yazı ĠĢleri ġefi 

Muammer KAYA ġef  

 

 

II- Stratejik Planlama Süreci 

 

  Stratejik planlama;  kurumun bulunduğu noktadan amaçladığı noktaya varmasını 

sağlayan iĢlemleri sistematik bir Ģekilde göstermektedir. 

 

  Stratejik planlama, kurum tarafından aĢağıdaki dört temel sorunun cevaplandırılmasına 

yardımcı olur:  

NEREDEYĠZ?  

NEREYE GĠTMEK ĠSTĠYORUZ?  

GĠTMEK ĠSTEDĠĞĠMĠZ YERE NASIL ULAġABĠLĠRĠZ?  

BAġARIMIZI NASIL TAKĠP EDER ve DEĞERLENDĠRĠRĠZ?  



 

 

  Yukarıda belirtilen sorulara verilen cevaplar stratejik planlama sürecini oluĢturmaktadır. 

 

  “Neredeyiz?” sorusu, Belediyemizin gerek kurumsal yapısı gerekse dıĢ ortamın 

değerlendirilmesi neticesinde durum analizi yapılarak cevaplandırılmıĢtır. 

 

“Nereye gitmek istiyoruz?” sorusunun cevabında ise; varoluĢ nedenimizin ifadesi olan 

misyon; ulaĢmayı arzu ettiğimiz geleceğin kavramsal, gerçekçi ve öz bir ifadesi olan vizyon ile 

faaliyetlerimize yön veren ilkeler belirlenir. Daha sonra, misyon, vizyon ve ilkelerimiz 

doğrultusunda ilçemiz için 5 yıl boyunca amaçlar ve amaçların elde edilebilmesi için ulaĢılması 

gereken ölçülebilir sonuçlar anlamına gelen hedefler ortaya konuldu. 

Amaçlar ve hedeflere ulaĢmak için takip edilecek yollar ve kullanılacak yöntemler olan 

stratejiler “Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaĢabiliriz?” sorusunun cevabını teĢkil etmektedir.   

 

  Stratejik planlama, bugünden geleceği elde etmek isteyen kurumların amaçlarını, 

hedeflerini ve bunlara ulaĢmayı mümkün kılacak yöntemlerin belirlenmesini sağlamaktadır. 

Bunun yanı sıra, kurum bütçesinin, stratejik planda ortaya konulan amaçlara paralel olarak 

hazırlanmasına ve kaynakların doğru tahsis edilmesine rehberlik etmektedir.  

 

Bu doğrultuda dıĢ paydaĢlarımız olan Kululu hemĢerilerimiz ile Kulu’daki kamu kurum 

kuruluĢları ile sivil toplum kuruluĢlarının ve iç paydaĢlarımız olan belediye personeli ile meclis 

üyelerinin öneri ve istekleri doğrultusunda 5 yıllık amaç- hedef-faaliyetlerimizin planlamasını 

yaptık. 

 

III- Misyon-Vizyon-Ġlkeler 

 

A- Misyon 

 

 Ġlçemizi, alt yapısı tamamlanmıĢ, kurulacak organize sanayi bölgesi ile sanayi ve ticareti 

geliĢmiĢ aynı zamanda modern tarım ve hayvancılığın merkezi olan bir kent haline getirmek. 

 

B- Vizyon 

 

  Sadece Kulu’da yaĢayan hemĢerilerimize değil yurt dıĢında yaĢayan hemĢerilerimize de 

hizmet sunan, tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkan bölgede örnek ve öncü belediye olmak. 

 

C- Ġlkeler 

 Kaynakları etkin ve verimli kullanmak 

 Yerinde ve zamanında hizmet 

 PaydaĢ memnuniyetini sağlamak 

 Kentin, kentsel geliĢimini sağlayacak projeleri üretmek ve uygulamak  

 Kentte sosyal, kültürel, eğitim ve spor amaçlı her türlü etkinliği gerçekleĢtirmek  



 

 

 

IV- Mevcut Durum 

 

A- Kulu’nun Tarihi, Kültürel, Sosyal ve Ekonomik Yapısı 

 

Kulu’nun Tarihi 

 

 “Drya Harabeleri” üzerine kurulmuĢ olan Kulu’nun 300 yıllık bir geçmiĢi vardır. 1708 

yıllarında Kulupoğlu Mustafa Bey ailesi ve kendisine bağlı aĢiret beyleri ile birlikte Kulu’nun 

Ģimdiki bulunduğu yere gelerek yerleĢmiĢ ve Kulu adını da aĢiret beyinin isminden 

Kulupoğlu’ndan almıĢtır. 

 

 Osmanlı Ġmparatorluğu döneminde Erzurum, MuĢ, Ağrı’ dan ilçemize toplu halde göç 

eden vatandaĢlarımız olmuĢ ve daha sonra Kırım, Türkistan taraflarından gelenler de ilçemizin 

köy ve kasabalarına yerleĢtirilmiĢlerdir. 

 

 Kulu Belediyesi 1923 yılında kurulmuĢtur. 1926 yılında bucak olan Kulu önce 

ġereflikoçhisar ilçesine, 1933 yılında da Cihanbeyli ilçesine nahiye olarak bağlanmıĢ; 1954 

yılında ise Ankara’nın Haymana ve Bala ilçelerine bağlı köylerden bir kaçı Kulu sınırlarına dahil 

edilmiĢ ve Konya’ya bağlı bir ilçe olmuĢtur.  

Belediye BaĢkanlarımızın kronolojik sıralaması Ģu Ģekildedir: 1. Ġsmail Hakkı Efendi, 2. RüĢtü 

Efendi, 3. Cafer BARAN, 4. Hüseyin BARAN, 5. Musa YILMAZ, 6. Ahmet BARAN, 7. 

Mehmet Ali Baran, 8.Mehmet YILDIZ, 9. Hikmet ĠLGÖY, 10. Hamit TALAYHAN, 11. Cafer 



 

 

Tayyar BUDAK, 12. Orhan YÜKSEL, 13. Dr. Ahmet YILDIZ. Halen görev yapmakta olan 14. 

Belediye BaĢkanı Murat ÜNVER’dir. 

 

Kulu’nun Kültürel ve Sosyal Yapısı 

 

 Kulu’nun Ģu anda 6360 sayılı kanun ile tüzel kiĢiliği kaldırılan belde ve köylerle birlikte 

mahalle sayısı 46, ilçe nüfusu ise 50.667 olmuĢtur. Bu arada 50.000’ i aĢkın Kululu hemĢerimiz 

baĢta Ġsveç olmak üzere çeĢitli Avrupa ülkelerinde yaĢamaktadır.  

 

  Ġlçemizin okuryazarlık oranı % 98civarındadır. Ġlçede Selçuk Üniversitesi’ ne bağlı örgün 

öğretim, ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği, DıĢ Ticaret, Elektrik, Bilgisayar Programcılığı bölümleri olan 

bir Meslek Yüksek Okulu vardır. Ġlçede 4 Anadolu Lisesi, 1 Anadolu Teknik Lisesi - Mesleki ve 

Teknik Eğitim Lisesi, 2 Anadolu Ġmam Hatip Lisesi ve 1 Çok Programlı Anadolu Lisesi; ayrıca 

16 Ortaokul, 31 Ġlkokul ve 1 Anaokulu bulunmaktadır.  

 

  Konya I. Amatör Kümede oynayan Kulu Spor’a ait toplam 42.000 metrekarelik bir tesis 

mevcuttur. Belediye ve Spor Toto’ nun katkılarıyla 13 adet Halı Saha Kompleksi 1 adet 

Basketbol sahası ayrıca 2 adet BüyükĢehir’ e ait Halı saha hemĢerilerimize hizmet vermektedir. 

Ġlçemizde 1 adet Halk Kütüphanesi bulunmaktadır. Ġlçemizde Halk Eğitim Merkezi'nde baĢta 

Bilgisayar, Ġngilizce, Biçki-DikiĢ-NakıĢ vb. sosyal ve kültürel nitelikler taĢıyan kurslar mevcut 

olup ASEM bünyesinde faaliyet göstermektedir.  

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Bir Tabiat Harikası: Düden Gölü 

 

 

 



 

 

 

   

GeniĢ alüvyonlu bir girinti ile ikiye ayrılan Düden Gölü, Kulu ilçe merkezinin 5 km 

doğusunda bulunmakta ve Değirmenözü çayı ile beslenmektedir. 

 

  Suyunun hafif tuzlu olması hem flamingo, kılıçgaga gibi tuzlu su kuĢlarının, hem de tatlı 

su kuĢlarının göl çevresinde barınmasını sağlamaktadır. Son birkaç yıl içinde kuĢ gözlemciler 

tarafından yapılan sayımlar sonucunda gölde en az 172 kuĢ türü bulunduğu tespit edilmiĢtir. Göl 

su kuĢları için üreme ve göç yeridir. Zira Düden Gölü, Afrika’ya göç eden kuĢların göç yolları 

üzerinde bulunmaktadır. Göç eden kuĢlar, dinlenmek için Düden Gölü'ne gelir. Buradan da 

Afrika'ya gider. Aynı zamanda göl içinde göçmen kuĢlarının ürediği dokuz küçük ada yer alır. 

Çok sayıda su kuĢunu barındıran Düden Gölü ve çevresinde kuluçkaya yatan, kıĢlayan ve 

konaklayan türlerin baĢlıcaları Ģunlardır:  

 

Kuluçkaya Yatan Türler: Akdeniz Martısı, KarabaĢ Martı, Ġnce Gagalı Martı, Gülen 

Sumru, Kılıçgaga, Van Gölü Martısı, Bataklık Kırlangıcı, Uzunbacak, Macar Ördeği, 

Sakarmeke, Poyraz KuĢu, Dikkuyruk, Küçük Batağan, Leylek, KaĢıkçı, Kum Kırlangıcı. 

 

KıĢlayan ve Konaklayan Türler: Flamingo, Sakarca, Angıt, KaĢıkgaga, Karaboyunlu 

Batağan, Çamurcun, YeĢilbaĢ, Çıkrıncın, Macar Ördeği, Dikkuyruk, Turna, Uzunbacak, 

Kılıçgaga, Halkalı Küçük Cılıbıt, Akça Cılıbıt, DöğüĢken KuĢ, Küçük Kum KuĢu, 

Boyunçeviren, Bağırtlak, KızkuĢu, Mahmuzlu KızkuĢu. 

 

 Belediyemiz tarafından Düden Gölü'nü kirli sudan korumak için arıtma tesisi 

kurulmuĢtur. 

 

 Türkiye'nin doğal zenginliklerinden Düden Gölü'nün, ekolojik dengenin korunmasında önemli 

iĢlev görmekte ve göldeki kuĢların çevredeki tarım alanlarına zarar veren haĢerelerle beslenmesi 

nedeniyle ekonomik anlamda da çiftçilere yarar sağlamaktadır. 20275 flamingo yavrusu 

http://www.radikal.com.tr/index/Afrika
http://www.radikal.com.tr/index/Turkiye


 

 

kuluçkadan çıkarken, bu sayı bugüne kadar dünyada tespit edilmiĢ en büyük flamingo kolonisi 

olarak kayıtlara geçmiĢtir. 

  

 Ġlçenin çeĢitli yerlerinde höyükler mevcut olup Karacadağ Kasabası'nda tarihi ve turizm 

değeri olan mağaralar bulunmaktadır. Özellikle Karacadağ Kasabası’nda bulunan Büyük 

Mağara, Altılar Mahallesi’nde bulunan Kırmızı Mağara, YaraĢlı Mahallesi’nde bulunan Çift 

Kapılı Mağara, Kozanlı Kaletepe’ de bulunan inler ile Kozanlı Halil Ġbrahim yaylasında bulunan 

Asma Ġn, ArĢıncı Mahallesi yakınlarında bulunan mağara, Samsam Yaylası yakınlarında bulunan 

Kapıkayası Mağarası bunlara örnektir. 

 

 

 

 

 

Kulu’nun Coğrafi Yapısı 

 

  Kulu, kuzeyinde Bala ve Haymana ilçeleri, güneyinde Cihanbeyli Ġlçesi ve Tuz Gölü, 

doğusunda ġereflikoçhisar Ġlçesi, batısında ise Cihanbeyli ve Haymana ilçeleri ile çevrilidir. 

Kulu, 1000 rakımlı olup, 2880 km2 yüzölçümü geniĢliğindedir. Ankara-Konya anayolu üzerinde 

kurulmuĢtur. Ġç Anadolu Bölgesinin ortasında yer alan ilçe, Ġç Anadolu'nun karakteristik yapısını 

taĢımaktadır ve bozkır bitki örtüsüne sahiptir.  Oldukça geniĢ ve düz arazi yapısı vardır. Çok az 

engebeye sahiptir. Batısında Karacadağ mevcuttur. Bu dağın yüksekliği 1739 metredir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kulu’nun Ekonomik Yapısı 

 
 

  Kulu'da 1974 yıllarında 1028 ortaklı KULUSAN Yem Fabrikası kurulmuĢ olup halen 

aktif olarak çalıĢmaktadır. Ömeranlı Mahallemizde bulunan 1984 yılında faaliyete geçen 

BĠNNUR un ve Ġrmik Fabrikası halen aktif ve istihdam sağlamaktadır. 

 

  Yurt dıĢında yaĢayan hemĢerilerimizin daha çok konuta yatırım yapmalarından dolayı 

inĢaat sektörü çok canlıdır. Ġlçede çok sayıda kuyumcu bulunmaktadır. Ġlçemiz Avrupa’ya göç 

verirken Karadeniz, Doğu ve Güneydoğu Bölgelerinden çok miktarda iç göç almaktadır. 

 

  Ġlçe arazisinin büyük bir bölümü engebesiz olduğu için ziraata elveriĢlidir. Buğday, arpa, 

Ģeker pancarı, kimyon, mercimek, ayçiçeği, nohut ve mısır ekimi yapılmaktadır. Ekim genellikle 

nöbet usulü yapılmakla beraber artezyen kuyularının gittikçe çoğalması üzerine çift mahsul alma 

usulü de geliĢtirilmektedir. Çift mahsul almada genellikle arpa ve buğday baĢta olmak üzere 

bunlara pancar, kimyon mercimek, anason ilave olmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kilitli Parke TaĢı Fabrikası 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

B) Kulu Belediyesi’nin Kurumsal, Mali ve Fiziki Yapısı 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kulu Belediyesi’nin Kurumsal Yapısı 

a) Belediyemizin organizasyon Ģeması aĢağıdaki gibidir: 

 
 

 

b) Belediyemizde çalıĢan personele iliĢkin bilgiler aĢağıdaki gibidir: 

 

ÜNVANI 
PERSONEL 

SAYISI 

              Memur 23 

Kadrolu ĠĢçi 38 

SözleĢmeli 

Personel 
21 

ġirket ĠĢçi  191 

 



 

 

EĞĠTĠM DURUMU PERSONEL SAYISI 

Okur -Yazar 2 

Ġlkokul 116 

Ortaokul 33 

Lise 65 

Ön Lisans 16 

Lisans 38 

Yüksek Lisans 3 

 

 

Kulu Belediyesi’nin Fiziki Yapısı 

 

Teknolojik Altyapı Bilgileri  

 

Donanım Araçları  Araç 

Sayısı  

Bilgisayar  

Masaüstü Bilgisayar  58 

Dizüstü Bilgisayar  2 

Terminal Bilgisayar (Thin Client)  1 

Diğer Donanım 

Yazıcı, Fotokopi ve Yazıcı - Fotokopi 27 

Tarayıcı  11 

Belge Geçer  (Faks Cihazı)(Çok 

fonksiyonlu)  

4 

Yansı Cihazı (Projeksiyon)  2 

Televizyon  3 

Sistem Odası  

Sunucular  1 

Klima  29 

Kesintisiz Güç Kaynağı  1 

Kabinler  2 

Yönlendirmeler  - 

Ağ Anahtarları  - 

 



 

 

Araç Envanteri  

 Araç Türü Araç Sayısı 
Araç 

Mülkiyeti 

KiralanmıĢ 

Araç 

Mevcut Araç  

Durumu  

Otomobil 7 Belediye - 

Kamyon 24 Belediye - 

Minibüs 5 Belediye - 

Otobüs 2 Belediye - 

Kamyonet 7 Belediye - 

Kepçe 11 Belediye - 

Traktör 10 Belediye - 

Greyder 3 Belediye - 

 Vidanjör 2 Belediye - 

 Diğer 20 Belediye - 

 Toplam 91   

 

Fiziki Yapı Envanteri  

 

Binanın Cinsi  Bina Adedi  Binanın Mülkiyeti 

Hizmet Binası  1 Belediye 

Sosyal Tesis  - - 

 

Kulu Belediyesi’nin Mali Yapısı 

2018 Yılı Gelir GeçekleĢme Tablosu 

 Bütçe : 44.200.000,00 TL 

 Gelir : 41.012.091,32 TL 

 Oran : % 93 

 

2018 Yılı Gider GerçekleĢme Tablosu 

 Bütçe : 44.200.000,00 TL 

 Gider : 41.384.421,60 TL 

 Oran : % 93,63 

 

 



 

 

V- PaydaĢlarımız 

 

Ġç PaydaĢlarımız 

 

ÇalıĢmalarımızda gerek çalıĢma arkadaĢlarımızla gerekse Meclis üyeleri ile istiĢare 

etmeye onların da fikirlerini almaya özen gösteriyoruz.  

 

Belediyemizin iç paydaĢları aĢağıdaki gibidir: 

 

GÖREVĠ SAYI 

BaĢkan 1 

BaĢkan Yardımcısı 2 

Meclis Üyeleri 25 

Müdür  4 

Müdür Vekili 6 

Avukat - 

Memur 13 

SözleĢmeli Personel 21 

Daimi ĠĢçiler ve Belediye ġirket ĠĢçileri 229 

 

 

DıĢ PaydaĢlarımız 

 

 Belediye olarak, 6360 sayılı Kanun ile 30 Mart 2014 mahalli seçimleri ile birlikte tüzel 

kiĢiliği sona eren 7 belde, 28 köyün katılmasıyla birlikte toplam 46 mahalleye hizmet 

vermekteyiz.  

 En önemli dıĢ paydaĢımız olan hemĢerilerimizle muhtelif zamanlarda bir araya gelerek 

çalıĢmalarımızla ilgili değerlendirmelerini ve belediyeden taleplerini almaktayız.  

 Diğer dıĢ paydaĢlarımız, ilçemize hizmet veren kamu kurum ve kuruluĢlarımız aĢağıdaki 

gibidir: 

1 Ġlçe Kaymakamlığı 

2 Ġlçe Emniyet Müdürlüğü 

3 Ġlçe Jandarma Komutanlığı 

4 Ġlçe Nüfus Müdürlüğü 

5 Ġlçe Müftülüğü 

6 Sosyal DayanıĢma ve YardımlaĢma Vakfı Müdürlüğü 



 

 

7 Ġlçe Tapu Müdürlüğü 

8 Ġlçe Mal Müdürlüğü 

9 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

10 Ġlçe Sağlık Müdürlüğü 

11 Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi 

12 Ġlçe Tarım Müdürlüğü 

13 Esnaf Sanatkârlar Odası 

 

 

 DıĢ paydaĢlarımız olan kurum ve kuruluĢlardan, önümüzdeki 5 yıllık amaçlarımızın 

belirlenmesi hususunda görüĢ ve önerilerinin sorulması üzerine söz konusu kurumlar, 

Belediyemiz çalıĢmaları ile ilgili olarak aĢağıdaki hususlara vurgu yapmıĢlardır: 

 

Ġlçe Nüfus Müdürlüğü 

 

 Evlendirme ĠĢleri Belediye ile Nüfus Müdürlüğü arasında koordineli çalıĢmaktadır. 

 Kimlik PaylaĢım Sistemi hizmeti mevcuttur. 

 

Ġlçe Tapu Müdürlüğü 

 

 Tapu Müdürlüğü’nde arĢivleme sisteminin öneminden dolayı Emniyet Müdürlüğü’ne 

yakın yerde yeni Tapu Müdürlüğü binası için arsa tahsisi istenildi. 

 Emlak Servisi bünyesinde kullanılmak üzere ilçemiz sınırları dahilinde taĢınmaz kayıt 

bilgileri istenildi. 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 Çevre düzenlemesi (Okulların ağaçlandırılması, asfalt ve kaldırım döĢemesi) çalıĢmaları 

 Okulların giriĢ ve çıkıĢlarını dikkate alarak öğrenci otobüs servisleri hizmeti 

 Ek derslik yapımı, bakımı veya onarımı 

 ĠĢçi, eleman desteği 

 Öğrencilere takviye kurs açılması için maddi destek sağlanması 

 Mevcut okul binalarının bakım ve onarımında destek olmak 

 

Ġlçe Tarım Müdürlüğü 

Ġlçemize, 

 Modern bir kesimhanenin yapılması 

 Tarım kenti olan ilçemizde arpa, buğday baĢta olmak üzere tarım ürünleri ve 30 000 

dekarın üzerinde kimyon üretimi yapılmaktadır. Ürünlerin fiyatının sağlıklı tespiti 

amacıyla bir tarım borsası kurulması 

 Sokakta baĢıboĢ gezen ve insanlar için de tehlike arz eden baĢıboĢ sokak hayvanları için 

hayvan bakımevi yapılması ve Veterinerlik Hizmetlerinin verilmesi 



 

 

 Hayvan SatıĢ Pazarının ilçemize kazandırılması 

 Tuzyaka Mahallesi’nde dikilen 520 meyve fidanının sulanması ve o bölge suyunda 

minerallerin fazla olmasından dolayı bir Analiz Tesisi’ nin kurulması 

 YeĢiltepe Mahallesi’nde ağaçlandırma alanının bakımının yapılması 

 

KömiĢini Mahallesi’nde bulunan gölette, MEVKA ile birlikte Turizm Ziyareti için KuĢ 

Gözlemevinin bakım ve onarımının yapılması  

VI- GZFT (Güçlü/Zayıf Yönler, Fırsatlar/Tehditler ) Analizi 

Stratejik plan hazırlığı sırasında, kurumumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ çevreden 

kaynaklanan fırsat ve tehditleri analiz ettik ve Planda ortaya koyduğumuz faaliyetleri 

gerçekleĢtirirken güçlü yönlerimizden ve fırsatlardan en üst düzeyde yararlanmayı; tehditlerin ve 

zayıf yönlerimizin etkilerini en aza indirmeyi amaçladık. 

 

Belediyemizin çalıĢmalarında bir avantaj olarak tespit edilen Güçlü Yönleri ile 

çalıĢmaları olumsuz yönde etkileyebilecek Zayıf Yönleri aĢağıdaki gibidir. 

 

   

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Kurum içi iletiĢimin güçlü olması  

 Stratejik planlamanın öneminin bilinmesi olması 

 Belediye personelinin uyumlu olması  

 Belediye BaĢkanının Kululu olması 

 Sosyal belediyecilik anlayıĢının yüksek olması 

 Üst yönetimimizin teknolojiye ve yeniliklere duyarlı olması 

 Yeni kamu yönetimi anlayıĢı çerçevesinde belediyelerin güçlendirilmesi 

 Belediye BaĢkanının daha önce Belediye Meclis Üyesi olması sebebiyle belediyeyi iyi 

tanıması  

 Belediye Meclisi ve personelin eğitim seviyesinin yüksek olması  

 

ZAYIF YÖNLER 

 

 Ġhtiyaca cevap verebilecek modern arĢivleme sisteminin olmaması 

 Teknoloji kullanımında yeterli altyapının olmaması  

 Kent bilgi sisteminin bulunmaması 

 KurumsallaĢma sürecinin tamamlanmamıĢ olması,   

 Görevlerin vekâleten yürütülmesi  

 Hizmet içi eğitimin eksik olması 

 Görev tanımlarının ayrıntılı Ģekilde belirlenmiĢ olmaması  

 Mevzuatın sık sık değiĢmesi ve karĢılaĢılan sorunların çözümünde yetersiz kalınması  

 Memur Sayısının yetersiz olması  

 

 

 

 



 

 

 Belediyemiz çalıĢmalarında bugüne kadar karĢılaĢtığımız ya da karĢılaĢma ihtimalimizin 

olduğu Fırsatlar ve Tehditler aĢağıdaki gibidir: 

 

FIRSATLAR 

 Bölgenin önemli bir tarım alanı olması 

 Siyasetçilerin desteği  

 YerleĢim alanındaki arazinin engebesiz ve düz bir yapıda olması  

 Mevlana Kalkınma Ajansının kurulmuĢ olması 

 Tarım ve hayvancılığa elveriĢli olması 

 Ġlçemizin Konya-Ankara anayolunun üzerinde bulunması 

 Coğrafi konumunu düz olması 

 

TEHDĠTLER 

 Halkın belediyeyi iĢ bulma ve yardım kapısı olarak görmesi  

 Çevre bilincinin halk arasında yeterli ölçüde oluĢmaması  

 Motorlu araç sayısının hızlı artıĢı  

 Ġçme suyu ve tarımsal sulamada kullanılan yer altı sularının azalması 

 Niteliksiz göç alması 

 Yeterli sayıda açık ve kapalı otopark olmaması  

 ġehir merkezindeki ana caddelerin trafik açısından yetersizliği  

 Halka yönelik sosyal tesis eksikliği (gençlik merkezi, spor kompleksi vb.)  

 Hizmet alanlarının coğrafi olarak geniĢliği  

 Konya’ya uzaklığı 

 KiĢi baĢına düĢen yeĢil alanın az olması 

 Ġlçemizin demiryolu ağına uzak olması 

 

 

I- Amaçlar-Hedefler-Faaliyetler 

 

AMAÇ 1  

Kırsal alt yapıyı teĢvik edici, geliĢtirici sistemler ile kuvvetlendirmek, bütçe imkânları dâhilinde 

desteklemek. 
 

Hedef 1.1 

Bitkisel üretimin desteklenmesi ve yaygınlaĢtırılması. 

Faaliyet 1.1.1 

Faaliyet 
Takip sorumlusu 

(birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı yıl 

BaĢarı değerlendirme 

ölçüsü  

(Performans 

göstergesi) 

Tohum, fidan, fide ve 

organik gübre dağıtımını 

yapmak. 

 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

2020-2021-2022-

2023 

150 kiĢi / yıl 

 



 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

150.000,00TL 150.000,00TL 150.000,00TL 150.000,00TL  

 

AMAÇ 2 

Hayvancılığın geliĢimine katkı sağlamak. 

 

Hedef 2.1 

Hayvancılığı desteklemek için yem bitkilerini yaygınlaĢtırmak ve hayvan içme suyu tesisi 

yapmak. 

 

Faaliyet 2.1.1 

Faaliyet 
Takip sorumlusu 

(birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı yıl 

BaĢarı 

değerlendirme 

ölçüsü  

(Performans 

göstergesi) 

Hayvan içme suyu 

çeĢmesi yapımı vb. 

Yem bitkilerinin 

yaygınlaĢtırılması 

 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

    2021-2022-2023 

 

5 adet/yıl 

 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

50.000,00TL 50.000,00TL 50.000,00TL 50.000,00TL  

 

AMAÇ 3 

Tarımı destekleyici tesisler kurmak.  

Hedef 3.1 

Ġhtiyaca Göre Yapılması Planlanacak Tarımsal Tesislere Ait Proje Hazırlatmak. 

Faaliyet 3.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Tarımsal Tesislere 

Yönelik (iĢleme, 

depo vb.) Proje 

Hazırlatmak 

 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

2020-2021-2022-

2023 

 

      1 adet/4yıl 

 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     250.000,00TL       250.000,00TL      250.000,00TL        250.000,00TL  



 

 

AMAÇ 4 

Ġlçemizde arıcılığı yaygınlaĢtırmak. 

Hedef  4.1 

Arıcılık faaliyetlerini desteklemek. 

Faaliyet 4.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Arı ve arı kovanı 

dağıtımı yapmak. 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

2020-2021-2022-

2023 
200 adet/ 1 yıl 

 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

100.000,00TL 100.000,00TL 100.000,00TL 100.000,00TL  

 

AMAÇ  5 

Bilinçli çiftçiliğin artırılması ve gereken desteğin verilmesi. 

Hedef  5.1 

Ürün yetiĢtiriciliği konusunda çiftçileri eğitmek. 

Faaliyet  5.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Çiftçi eğitimleri 

düzenlemek. 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

2020-2021-2022-

2023-2024 
   200 Çiftçi/Yıl 

 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

10.000,00TL 10.000,00TL 10.000,00TL 10.000,00 TL 10.000,00TL 

 

AMAÇ 6 

Teknolojinin tarımsal alanda kullanımında yeni modellerin ve geliĢtirilen teknolojilerin 

adaptasyonunu sağlamak. 

 

Hedef  6.1 

Yöremize gerekli tarımsal ekipmanların sağlanması. 

 

 

 

 

 



 

 

Faaliyet  6.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Dip kazan, taĢ 

toplama makinası gibi 

alet ve ekipmanların 

temin edilmesi. 

 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

2021 

 

2 adet/yıl 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

 200.000,00TL    

 

AMAÇ 7 

Hayvan satıĢ alanlarını modernize etmek. 

Hedef  7.1 

Hayvan satıĢ alanını geniĢletmek. 

Faaliyet 7.1.1 

Faaliyet 
Takip sorumlusu 

(birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı yıl 

BaĢarı değerlendirme 

ölçüsü 

(Performans göstergesi) 

Hayvan Pazar yeri 

kapasitesini artırmak. 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

2022 100 padokluk kapasiteye 

ulaĢmak. 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

  100.000,00TL   

 

AMAÇ 8 

Mezbahane kapasitesinin artırılması. 

Hedef 8.1 

Mezbahanenin iç alanını geniĢletmek. 

Faaliyet 8.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Mezbahane kesim 

kapasitesini artırmak. 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

2020 100 padokluk kapasiteye 

ulaĢmak. 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

80.000,00 TL     



 

 

AMAÇ 9 

Tarımsal amaçlı kullanılan alet, ekipmanların bakımının yapılması. 

Hedef 9.1 

Var olan alet ekipmanların ekonomik ömrünü uzatmak. 

Faaliyet  9.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

 

Selektörlerin bakım 

ve onarımı 

 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

2020 

 

Minimum arıza ve hasar 

tespiti. 

 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

70.000,00 TL     

 

AMAÇ  10 

Tarımsal faaliyetler gerçekleĢtirmek. 

Hedef  10.1 

Tarım arazilerinin canlandırılması. 

Faaliyet  10.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

 

Ġklim ve yöreye uygun 

ürünlerin ekim, 

dikiminin yapılması 

 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

 

2021-2022 

 

Örnek demonstrasyon 

alanlarının oluĢması. 

 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

100.000,00TL 100.000,00 TL 100.000,00 TL   

 

AMAÇ 11 

GeliĢen teknolojiye uygun, halkın isteklerini göz önünde bulunduran, ideal bir Kent Bilgi 

Sistemi ortaya çıkararak, modern kent bilincine uygun bir Kulu oluĢturulması. 

Yasal hakları kullanarak, sorumlulukların yerine getirilmesi, ihtiyaç duyulan kamulaĢtırmaları 

gerçekleĢtirerek daha fazla yeĢil alan kazanılması ve “Kulu” kültürüne dönüĢü sağlayacak 

fiziksel bir çevrenin oluĢmasına katkı sağlanması.   

Kulu halkının beklentileri ile örtüĢen, yoğun nüfus ve iĢ yaĢamının ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek, çağdaĢ bir Ģehir olmanın gereğine uygun fiziksel yapının kurulması ve korunması. 

 



 

 

Hedef 11.1 

Ġmar planları yapılması, planların gerçekleĢtirilmesi için gereken disiplin ve özverinin 

gösterilmesi, uygulama sırasında ortaya çıkan sorunların giderilmesi, yatırımların yer 

seçimlerinin ve geliĢtirilmesinin yönlendirilmesi, sağlam, estetik ve çağdaĢ binalar yapılmasının 

sağlanması.  

Belediyeye ait gayrimenkullerin, belediye ve ilçe sakinlerinin yararı gözetilerek 

değerlendirilmesi, imar planlarında kamuya ayrılmıĢ alanların elde edilmesinin hızlandırılması, 

yasaların belediyelere telkinini öngördüğü alanların tescilinin ve mevcut alanların en verimli 

Ģekilde kullanımının sağlanması. 

 

Faaliyet 11.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Plan tadilat ve 

revizyonları ile eksik 

imar planlarının 

tamamlanması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Kulu merkezde plan 

tadilatı ile Ömeranlı, 

Celep, Kozanlı 

Mahallelerinde revizyon 

imar planı ile sorunları 

çözmek 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

700.00,00 TL 

 

Faaliyet 11.1.2 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

ĠnĢaatlara imar 

durumu ruhsat ve 

iskan verilmesi 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Talep edilen ruhsat ve 

iskan iĢlemlerinin 30 gün 

içinde sonuçlandırılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Faaliyet 11.1.3 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Ġmar disiplini ve 

inĢaatların kontrolü 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Tüm ruhsatlı inĢaatların 

denetiminin yapılmıĢ 

olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

Faaliyet 11.1.4 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Bina cepheleri ile 

çalıĢma (Kentsel 

Tasarım) 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Proje safhasında ruhsat 

alacak tüm yapıların cephe 

tasarımının yapılmıĢ 

olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

Faaliyet 11.1.5 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Makine-elektrik 

tesisat projesi 

kontrolü ve 

muayenesi 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2019-2024 

1000 Makine-elektrik 

tesisat proje kontrolü 

yapılmıĢ olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

 

 



 

 

Faaliyet 11.1.6 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Asansör ruhsat ve 

periyodik muayene 

iĢlemleri 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Ruhsat ve muayene 

iĢlemlerinin yapılmıĢ 

olması 

 

Tahmini Maliyet 

2019 2020 2021 2022 2023 

     

 

Faaliyet 11.1.7 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Isı yalıtım kontrol ve 

muayenesi 
Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

1000 Adet ısı yalıtım 

kontrol ve muayenesinin 

yapılmıĢ olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

Faaliyet 11.1.8 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Yeni yapılacak 

yapılara istikamet ve 

kot verilmesi 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

1000 Yasal izin için 

baĢvuracak tüm yeni 

yapılara istikamet ve 

kot verilmiĢ olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Faaliyet 11.1.9 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Ġmar uygulamaları 

yapılması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Ġmar kanunun 15-16-17-18 

maddelerine göre imar 

uygulamalarının yapılmıĢ 

olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

500.000,00 TL 

 

Faaliyet 11.1.10 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Muhtelif yerlerde imar 

planlarında yol-park ve yeĢil 

alan kalan Ģahıs parsellerinin 

kamulaĢtırılması ve kamu 

hizmetine sunulması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

KamulaĢtırmaların ve 

tescillerin gerçekleĢtirilmiĢ 

olması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

2.000.000,00 TL 

 

Faaliyet 11.1.11 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Gelir getirmesi 

amacıyla ihaleleri ön 

görülen yerler için 

gerekli çalıĢmaların 

yapılması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Tespit edilen arsaların 

ihaleye hazır hale 

getirilmesi için gerekli 

imar uygulamalarının 

yapılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

500.000,00 TL 

 

 

 



 

 

Faaliyet 11.1.12 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağ

ı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans 

Göstergesi) 

Tek baĢına yapılaĢmaya müsait olmayan 

parseller ve yol artığı kısımların imar 

planı gereği bitiĢik parsellere satıĢı 

yapılarak gelir elde edilmesi 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

SatıĢı yapılan tek baĢına 

yapılaĢmaya müsait 

olmayan parsellerin 

tespit edilmesi 

 

Tahmini Maliyet 

2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

Faaliyet 11.1.13 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Prestijli yol, refüj, 

meydan düzenlemesi 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Atatürk Caddesi, Öğr. 

Orhan Pastutmaz Caddesi, 

Cafer Baran Caddesi, 

YüzbaĢı Varol caddesi, 

Ġsmail Efendi caddesi, 

Talayhan Caddesinde yol 

düzenlemelerinin 

yapılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

18.000.000,00 TL 

 

Faaliyet 11.1.14 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Kat otoparkı 

yapımı ve park 

Düzenlemesi 

 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Camikebir Mahallesi 214 

ada 28 parsel nolu 

taĢınmaz üzerine 2 katlı 

otopark ve park 

düzenlemesi yapılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

9.000.000,00 TL 

 



 

 

 

Faaliyet 11.1.15 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Halk Ekmek Fırın ve 

satıĢ binası yapılması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Ġmar planında uygun 

görülen yere fırın ve satıĢ 

binası yapılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

1.000.000,00 TL 

 

Faaliyet 11.1.16 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Belediye Hizmet 

Binası yapılması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Ġmar planında uygun 

görülen yere belediye 

hizmet binası yapılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

10.000.000,00 TL 

 

Faaliyet 11.1.17 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Belediye tarafından 

ihalesi yapılan ve 

devam eden 

inĢaatların 

tamamlatılması 

Ġmar ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Öğretmenevi- Kütüphane 

ĠnĢaatı, Kültür Merkezi 

inĢaatı, Anadolu Lisesi 

güçlendirmesi ĠĢlerinin 

tamamlatılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

8.000.000,00 TL 

 

 

AMAÇ 12 

Bünyemizde bulunan tüm araçların düzenli, temiz, çalıĢır durumda kullanıma hazır 

bulundurmak. 

 

Hedef 12.1 



 

 

Herhangi bir bakım ve onarım faaliyetinde teklif araĢtırması yapılarak en uygun teklif bulunup 

bütçeye fayda sağlamak, kademeyi güçlendirip bakım onarım maliyetini en aza indirgemek. 

 

Faaliyet 12.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Araçların bakım ve 

onarımı için teklif 

mektuplarının 

değerlendirilmesi 

 

Makine Ġkmal 

Bakım Ve  

Onarım Müdürlüğü 

2020-2024 % 90 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

AMAÇ 13 

Araçları yenileyerek kullanıma hazır hale getirmek. 

 

Hedef 13.1 

Araçları yenileyerek bakım onarım maliyetlerini azaltmak. 

 

Faaliyet 13.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Ekonomik ömrünü 

tamamlayan araçların 

yerine yeni araç temin 

etmek. 

Makine Ġkmal 

Bakım Ve  

Onarım Müdürlüğü 

2020-2024 % 85 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

AMAÇ 14 

Birimlerden gelen yazılı talepler doğrultusunda araçların muayene için bakım hazırlığının 

yapılması. 

 

Hedef 14.1 

Araçların muayene günü geldiğinde araçları hazır hale getirmek. 

 

 

 



 

 

Faaliyet 14.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Araç muayene 

hazırlığı 

 

Makine Ġkmal Bakım 

Ve  

Onarım Müdürlüğü 

2020-2024 %100 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

- - - - - 

 

AMAÇ 15 

ġoför hatalarını en aza indirgemek. 

 

Hedef 15.1 

ġoförlere gerekli uyarıda bulunmak, rutin araç kontrolleri yapmak. 

 

Faaliyet 15.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

ġoför hatalarını 

azaltarak araç 

arızalarını en aza 

indirgemek 

Makine Ġkmal 

Bakım Ve  

Onarım Müdürlüğü 

2020-2024 %95 

 

Tahmini Araç Bakım – Onarım Maliyeti 

 2020  2021 2022 2023 2024 

110.000,00 TL 1.250.000,00 TL 1.375.000,00 TL 1.500.000,00 TL  

 

AMAÇ 16 

Daha temiz bir kulu için parklarımızda ağaçlarımızda ve daha yeĢil bir Kulu için el ele verilerek 

toplumsal bilinci geliĢtirmek  

 

Hedef 16.1 

ÇağdaĢ kentsel tasarım anlayıĢı ile yeni yeĢil alanlar oluĢturulması, yeĢil alanların sürdürülebilir 

kılınması ve revize edilmesi;                                                                           

- Kuraklık nedeniyle suyun değeri göz önüne alınarak su ihtiyacı minimum olan fidanları 

dikmek, 

- Mevcut parkların günün koĢullarına uygun ve ihtiyaçları karĢılayacak düzeyde revize etmek, 

- Yeni park ve yeĢil alanlar oluĢturmak,  



 

 

- Parkların çevresinde ikamet eden gönüllü vatandaĢların parkları koruması ve kollamasını 

sağlamak, 

- Çevre ve insan sağlığına zararlı olmayan malzemeler ile üretilmiĢ çağdaĢ kent mobilyaları 

kullanarak alanların niteliğini artırmak, 

- Parklara zarar verilmesi ve parkların kötü kullanımları asgari düzeye indirebilmek amacıyla 

ilgili müdürlüklerle koordinasyon sağlanarak halkı bilinçlendirmek, 

- Parklarımızda engelli vatandaĢların kullanım kolaylığının sağlanmasına yönelik çalıĢmalar 

yapmak, 

-Parklarımızda otomatik sulama sistemini yaygınlaĢtırmak, 

-Parklarda spor alanı yaratmak ve parklara spor aletleri satın almak. 

Faaliyet 16.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Mevcut parkların 

revizyonu, park ve 

yeĢil alanlara 

mevsimsel kent 

estetiği uygun 

bitkilendirilmesi, tüm 

parklarımızın 

projelendirilmesi, 

bakım onarım ve 

tamiratların 

yapılması. 

Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 
2020-2024 

-200.000 dikilecek ağaç, 

100.000 çalı fidanı 

 - 50.000 mevsimlik bitki 

sayısı 

-20 yeni park ve 10 yeĢil 

alan yeri yapılacak 

-200.000 m² revize 

edilecek park alanı 

-Kent mobilyalarının 

kullanımından 

kaynaklanan problemlerin 

giderilmesi amacıyla 

30.000 boya ve tamiri 

yapılması 

hedeflenmektedir. 

-Bütün parklarımızı 

eriĢilebilir, düzenli ve 

temiz tutmak ayrıca 

otomatik sulama sistemine 

geçiĢ yapılması 

-5.000 metre yürüyüĢ yolu 

ve bisiklet yolunun 

projelendirilmesi 

imalatının yapılması ve 

kullanır hale getirilmesi 

-Dere yatağının üzerlerine 

geçiĢ köprüleri yapılarak 

hem görsellik adına hem 

de derenin kullanımının 

sağlanması 

 



 

 

Tahmini Maliyet 

   2020  2021 2022 2023 2024 

20.000.000,00 TL 

 

AMAÇ 17 

Çevre ve insan sağlığını korumak, ekolojik dengeyi bozan kirleticiler ile mücadele etmek ve bu 

alanda toplumsal bilinci geliĢtirmek. 

 

Hedef 17.1 

Evsel katı atıkların insan ve çevre sağlığı açısından en etkili Ģekilde çağdaĢ sistemlerle 

toplanmasını sağlamak, kent temizliğini gerçekleĢtirmek ve toplam hizmet kalitesini yükseltmek. 

- Süpürme ve temizlik faaliyetlerini yürütürken günlük olarak süpürülen ve temizlenen 

cadde, bulvar, sayısını artırmak, 

- Geri kazanım projeleri konusunda halkı bilgilendirmek, 

- Özel atıkların (pil, tıbbi atıklar vb.)çevre üzerinde olumsuz etki yaratmasını önlemek, 

- Mevcut kaynakların en verimli Ģekilde kullanılmasını sağlayarak hizmet kalitesini 

yükseltmek, 

- Temizlik ve çöp toplama hizmetlerinde devamlılığı sağlamak için hizmet alımı yapmak, 

- Okullarda ve mahallelerde eğitim ve bilgilendirme çalıĢmaları yapmak, 

- Belediye sınırları dahilinde evsel katı atıkları toplamak ve katı atık istasyonlarına naklini 

sağlamak. 

 

Faaliyet 17.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Evsel atıkların ve katı 

atıkların toplanması 

ve taĢınmasını 

sağlamak 

Çevre ve Temizlik 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

2020-2024 

- Evsel atıkların ve katı 

atıkların toplanan bölge 

sayısı 

- Toplanacak evsel 

atıkların ve katı atıkların 

miktarı (ton) 

- Toplanacak atık pil 

miktarı (kg) 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

2.800.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Faaliyet 17.1.2 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Temizlik hizmetlerinde 

kullanılacak araç ve 

konteyner bakım, 

onarım ve yenileme 

çalıĢmaları yapmak 

Çevre ve Temizlik 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

2020-2024 

-Alınacak konteyner sayısı 

- Tamir, bakım ve onarımı 

yapılacak konteyner sayısı 

- Dezenfekte edilerek 

yıkanacak konteyner 

sayısı(Adet) 

       

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

9.475.300,00 TL 

  

AMAÇ 18 

Katılımcı yönetim ve idari yapının geliĢtirilmesi 

 

Hedef 18.1 

VatandaĢlara daha hızlı ve kolay Ģekilde hizmet verebilmek. 

 

Faaliyet 18.1.1 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Belediyemiz internet sitesinde 

gerekli tüm bağlantı ve ayarları 

yaparak beyan ve tahakkuk 

bilgilerinin online 

görüntülenmesinin sağlanması 

Bilgi ĠĢlem 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Takip ve beyanın 

elektronik ortamda 

takip edilmesi 

ve üye sayısı artırılması 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

Faaliyet 18.1.2 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Elektronik ortamda ÇTV 

ve Emlak beyanlarını 

görüntüleyen üye 

sayısının arttırılması 

Bilgi ĠĢlem 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Takip ve beyanın 

elektronik ortamda 

takip edilmesi ve üye 

sayısı artırılması 

 



 

 

Tahmini Maliyet 

 2020  2021 2022 2023 2024 

     

 

AMAÇ 19 

Belediyemizin mali yapısının güçlendirilmesi 

 

Hedef 19.1 

Gelir getirici faaliyetlerin arttırılması ve harcamaların kayıt altına alınarak muhtemel gelir 

kayıplarının engellenmesi.   

 

Faaliyet 19.1.1 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Birimde düzenlenen 

evraklar için arĢivleme 

sisteminin kurulması 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
2020 

BeĢinci yılın sonunda 

tamamlanacaktır. 

 

Tahmini Maliyet 

2020 2021 2022 2023 2024 

10.000,00 TL 10.000,00TL    

 

Faaliyet 19.1.2 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans 

Göstergesi) 

Özellikle emlak vergisinde 

olmak üzere belediye 

gelirlerinin artırılması için 

çalıĢmalar yapılması (E-Devlet 

Sistemine Geçilmesi) 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
2020 

BeĢinci yılın sonunda 

tamamlanacaktır. 

 

Tahmini Maliyet 

2020 2021 2022 2023 2024 

     

 

Faaliyet 19.1.3 

Faaliyet 
Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Kayıt dıĢı 

mükelleflerin tespit 

edilmesi 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
2020-2024 

Her yıl kayıt dıĢı mükellef 

sayısı %10 azaltılacaktır. 

 



 

 

Tahmini Maliyet 

2020 2021 2022 2023 2024 

     

 

Hedef 19.2 

Belediye web sitesinin belediye çalıĢmaları ve raporları kapsayacak Ģekilde düzenlenmesinin 

sağlanması  

 

Faaliyet 19.2.1 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans Göstergesi) 

Ġnternet sitesinde belediye 

birimlerine ait yönetmelik, 

yönerge gibi metinlerin 

yayınlanmasının sağlanması 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
2020 

Yılsonunda 

tamamlanacaktır. 

 

 

Tahmini Maliyet 

2020 2021 2022 2023 2024 

     

 

AMAÇ 20 

Sağlıklı yaĢama bilincini geliĢtirmek ve sürdürülebilir kılmak. 

 

Hedef 20.1 

Sağlık hizmetlerini, vatandaĢların ihtiyaçları doğrultusunda yaygınlaĢtırmak.  

 

Faaliyet 20.1.1 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Sağlıklı YaĢam 

Farkındalığını 

Artırmaya ĠliĢkin 

Verilecek Seminer / 

Eğitim Sayısı 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2021-2022-2023 5 Adet/Yıl 

Bilgilendirme, 

farkındalık oluĢturmak 

için broĢür dağıtımı 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2021-2022-2023 5000 Adet/Yıl 

 

 

Tahmini Maliyet 

2019 2020 2021 2022 2023 

 5.000,00 TL 5.000,00 TL 5.000,00 TL 5.000,00 TL 

 



 

 

AMAÇ 21 

Belediye personelinin sağlık takibini yapmak. 

 

Hedef 21.1 

Personelin sağlığını korumada onlara danıĢmanlık yapmak ve sağlık risklerinden kaçınmada 

yardımcı olmaktır. 

 

Faaliyet 21.1.1 

Faaliyet 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü  

(Performans 

Göstergesi) 

Belediye çalıĢanlarına dönük 

sağlık hizmeti vermek (tansiyon, 

Ģeker, Sp2, nabız ölçümleri- yılda 

bir doktor kontrolü 

istenecek(zorunlu olmayacak) 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 % 100 

 

Tahmini Maliyet 

2019 2020 2021 2022 2023 

- 2.000,00 TL 3.000,00 TL 3.500,00 TL 4.000,00 TL 

 

AMAÇ 22 

Evde sağlık hizmetlerinde; kiĢinin hastalığı hakkında bilinçlendirilmesi, sağlığının daha iyi hale 

getirilmesi ya da belirli bir düzeyde tutulması, ev ortamında sağlık ve sosyal yönden destek 

olunması, hasta ve yakınlarının hastalıkları hakkında eğitimli hale getirilmesi. 

 

Hedef 22.1 

Evde sağlık hizmetleri kapsamında tıbbi kontrol altında hastalara ve ailelerine bulundukları ve 

yaĢadıkları ortamda gerekli hemĢirelik hizmetlerinin sağlanması. 

 

Faaliyet 22.1.1 

 

            Faaliyet 

 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

 

BaĢarı 

Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Evde Sağlık Hizmeti Vermek 

(tansiyon, Ģeker, SpO2, nabız, 

ateĢ ölçümleri, serum takma, 

pansuman, enjeksiyon) 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 4000 KiĢi/Yıl 

 

Tahmini Maliyet 

2019 2020 2021 2022 2023 

3.000,00 TL 20.000,00 TL 25.000,00 TL 30.000,00 TL 35.000,00 TL 



 

 

AMAÇ 23 

Hastanın/YaĢlının sağlıklı yaĢam kalitesinin arttırmak. 

 

Hedef 23.1 

Evde yaĢlı bakım hizmetleri kapsamında kimsesiz, hastanın/yaĢlının kiĢisel bakımlarının 

yapılması, yaĢadıkları ortamın temizlenmesini sağlayarak hijyenik ortamda yaĢamalarının 

sağlanması. 

 

Faaliyet 23.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Evde YaĢlı Bakım 

Hizmeti sunmak   

(Ev temizliği, 

kiĢisel bakım) 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 400 Ev(adet) / Yıl 

 

 

Tahmini Maliyet (TL) 

2019 2020 2021 2022 2023 

- 2.000,00 TL 2.500,00 TL 3.000,00 TL 3.500,00 TL 

 

AMAÇ 24 

Hastaya sosyal hizmet desteği vermek.  

 

Hedef 24.1 

Evde sağlık ve sosyal destek kapsamında hasta nakil aracının eksiklerini tamamlayarak hizmet 

vermek. 

 

Faaliyet 24.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

 

BaĢarı 

Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Hasta nakil aracı hizmeti 

verilecek vaka sayısı 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 % 90 

 

Tahmini Maliyet (TL) 

2019 2020 2021 2022 2023 

9.000,00 TL 15.000,00 TL 15.000,00 TL 15.000,00 TL 15.000,00 TL 

 



 

 

AMAÇ 25 

Evde sağlık hizmetini yaygınlaĢtırmak. 

 

Hedef 25.1 

Tüm mahallerimize periyodik rutin hizmet vermek. 

 

Faaliyet 25.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Evde Sağlık Hizmeti vermeye 

uygun araç satın alımı 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2021  1 Adet  / Yıl 

 

 

Tahmini Maliyet (TL) 

2019 2020 2021 2022 2023 

0 0 100.000,00 TL 0 0 

 

AMAÇ 26 

Ġhtiyaç duyan vatandaĢlarımız için bakım ve danıĢmanlık hizmetleri vermek, topluma aktif 

katılımını sağlamak için modern yaĢlı hizmet modellerini uygulamak. 

 

Hedef 26.1 

Huzurlu YaĢam Merkezinin kapasitesinin artırılması ve fiziksel koĢullarının iyileĢtirilmesi 

yönünde çalıĢmalarda bulunmak ve merkezde hizmet alanların sağlığı ile en iyi Ģekilde 

ilgilenmek. 

 

Faaliyet 26.1.1 

Faaliyet Takip 

Sorumlus

u 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı 

Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Huzurlu YaĢam Merkezinde 

Kalan VatandaĢlara Verilecek Hizmet 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

 

2020-2024 

18 kiĢi / Yıl 

(18 kiĢi kapasiteli) 

Huzurlu YaĢam Merkezinde Kalan 

VatandaĢlar için Düzenlenecek Sosyal 

Aktiviteler 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

 

2020-2024 

 

3 Adet/Yıl 

Yeni Huzurlu YaĢam Merkezinin yer tespiti, 

bina kompleksinin yapılması, donanımının 

tamamlanması, hizmete açılması* 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2021 1 Adet 

 

*Yatırım maliyeti öngörülememiĢtir. 



 

 

 

Tahmini Maliyet 

2019 2020 2021 2022 2023 

20.000,00 TL 60.000,00 TL 70.000,00 TL 80.000,00 TL 90.000,00 TL 

 

AMAÇ 27 

Sağlıklı koĢullarda ekmeği ekmek tadında ve kaliteli üreterek müĢteri memnuniyetini ön planda 

tutmak, hijyenik koĢullarda üretilen ekmeklerin hijyenik ortamlarda müĢteriye ulaĢmasını 

sağlamak 

 

Hedef 27.1 

Yasalara ve mevzuatlara bağlı kalınarak çalıĢanların memnuniyetini sağlamak, iĢçi sağlığını ve 

güvenliğini oluĢturmak, yasa ve mevzuatlar çerçevesinde çevre kirliliğini azaltmak, ürün 

çeĢitlendirilmesine giderek, halkın temel gıda maddesi olan ekmekte fiyat dengesini kurmak. 

 

Faaliyet 27.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

 

Üretilen Ekmek Miktarı 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

 

2020-2023 

 

6000 Adet/Gün 

Hijyenik koĢullarda sağlıklı ekmek 

üretimini devam ettirmek ve güvenilir 

gıda için HACCP sistemini kurmak 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

 

2019-2023 

 

1 Adet/ 3 Yıl 

ÇalıĢanların, kalite, gıda, çevre, 

OHSAS, HACCP yönetim sistemleri 

konusunda bilinçlendirilerek, sistemin 

sürekli iyileĢtirilmesini sağlamak. 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2023 

 

12 Adet/Yıl 

 

Ekmek Üretim Teknolojisi Sertifikalı 

Eğitim düzenlemek 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

2020-2024 4 Adet/Yıl 

 

Ġhtiyaç sahibi vatandaĢların temel 

gereksinimi olan ekmek ihtiyacını 

karĢılamak 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

2019-2023 %100 

 

Ġhtiyaç duyulan bir adet döner tip 

ekmek fırını satın almak 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

2019-2023 1 Adet/ 1 Yıl 

 

 

Tahmini Maliyet (TL) 

2019 2020 2021 2022 2023 

300.000,00 TL 1.440.000,00 TL 1.500.000,00 TL 1.750.000,00 TL 2.000.000,00 TL 

 

AMAÇ 28 

Ekmek üretiminde kapasite artırımı 

 

 



 

 

Hedef 28.1 

Modern ekmek çeĢitliğine uygun donanım ve ekipmana sahip yeni ekmek fırınını yaptırmak.  

 

Faaliyet 28.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Ekmek Fırını fabrikası yapılması, 

donanımının tamamlanarak 

üretime baĢlaması 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020  1 Adet   

 

Tahmini Maliyet (TL) 

2019 2020 2021 2022 2023 

0 1.000.000,00 TL 0 0 0 

 

AMAÇ 29 

Bünyemizde bulunan tüm cenaze araçlarının çalıĢır hale gelmesini sağlamak 

 

Hedef 29.1 

Araçların en iyi pozisyonda çalıĢmasını sağlamak  

 

Faaliyet 29.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı 

Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Araçların Muayenesi yenilenmesi 

ve bakımlarının düzenli Ģekilde 

takip ve iĢleyiĢini kontrol etmek 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 % 90 

 

AMAÇ  30 

Cenaze Hizmetlerinde kullanılmak üzere cenaze nakil aracı almak 

 

Hedef  30.1 

Yeni araç alarak vatandaĢların daha iyi hizmet almasını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Faaliyet 30.1.1 

Faaliyet      Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Daha ekonomik araç alarak maliyeti 

düĢürmek ve kaliteli hizmet sunmak 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 % 85 

 

AMAÇ 31 

Gasilhane bakım ve onarımını yapmak. 

 

Hedef 31.1 

BüyükĢehir Belediyesi bünyesinden tarafımıza verilen Gasilhanenin bakımını yapmak. 

 

Faaliyet 31.1.1 

Faaliyet Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Gasilhane Bakım ve Onarımı  Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 

2020-2024 % 80 

 

AMAÇ 32 

Modern anlamda demir tabut almak. 

 

Hedef  32.1 

Demir tabut sayesinde araçlardaki tabut bölümlerine cenazeyi rahat taĢımak ve iĢ kolaylığını 

sağlamak. 

 

Faaliyet 32.1.1 

Faaliyet Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Demir Tabut Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 2020-2024 %  100 

 

AMAÇ 33 

Ücretsiz olarak cenaze yıkama, kefen, defin ve nakil iĢlemlerinin yürütülmesine olanak 

sağlamak. 

 

Hedef 33.1 

Kulu Belediyesi olarak durumu olmayan ailelere zor günlerinde yanlarında olduğunu 

hissettirmek. 

 

 

 

 



 

 

Faaliyet 33.1.1 

Faaliyet Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Durumu zayıf ailelere sağlık 

giderlerine yardımcı olmak 

Sağlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 %100 

 

 

Tahmini araç bakım onarım - yeni araç- gasilhane bakım onarım-ücretsiz hizmet-malzeme 

temini. 

2019 2020 2021 2022 2023 

50.000,00 TL 250.000,00 TL 50.000,00 TL 50.000,00 TL 50.000,00 TL 

 

AMAÇ 34 

VatandaĢlarımızın mahalli müĢterek ihtiyaçlarını karĢılayan daha güzel ve refah içinde 

yaĢamaları için tüm belediye imkanlarını sonuna kadar kullanan bir belediye olmak. 

 

Hedef 34.1 

Hedefe ulaĢmak için vatandaĢ belediye el birliği ile sorunlara çözüm bulmak, belediye personel 

ve araçlar ile vatandaĢımızın hizmetinde olmak için ver gücümüzle çalıĢmak. 

 

AMAÇ 35 

Ġlçemizdeki bütün mahallerin alt yapı sorununu çözmek. 

 

Hedef 35.1 

Alt yapı sorunu (içme suyu ve kanalizasyon, elektrik, telefon) çözmek için ilgili kurumlarla 

yakın diyalog halinde bulunarak belediye araç ve personel yardımı konusunda üzerimize düĢen 

görevi yapmak için çalıĢmak. 

 

AMAÇ 36 

Ġlçemizin bütün mahallelerinde üst yapı sorununu çözmek. 

 

Hedef 36.1 

Ġlçemizin bütün mahallelerinde üst yapı sorununu çözmek için belediyenin mali durumu ve 

hizmetlerin yerine getirilmesindeki öncelik sırası dikkate alınarak, yol durumları tespit edilip 

asfalt, kilitli taĢ ve stabilize olarak yapılıp vatandaĢlarımızın mağduriyetlerini en kısa sürede 

gidermek için çalıĢmalar yapmak. 

 

AMAÇ 37 

Etkin bir afet yönetim planı oluĢturmak. 

 

Hedef 37.1 

Afet öncesi, sonrasında ve afet anında güvenli yerleĢim yerleri oluĢturmak, can ve mal kaybını 

en aza indirmek için elimizdeki imkanları araç, personel ve malzemeyi en etkin ve en doğru 

Ģekilde kullanmak. 

 



 

 

AMAÇ 38 

Ġlçe genelinde ulaĢımın güvenli Ģekilde sağlanması. 

 

Hedef 38.1 

UlaĢımın sağlıklı ve güvenli Ģekilde sağlanması için ilgili kurumlarla diyalog halinde 

ıĢıklandırma ve yaya geçitleri yapmak, yeni ve geniĢ yollar açmak, mevcut yolları ve kaldırımları 

geniĢletmek. 

 

AMAÇ 39 

Halkımıza huzurlu ve sağlıklı bir ortam sunmak. 

 

Hedef 39.1 

Sağlıklı ve huzurlu bir ortam sunmak amacıyla kamusal alanların temizliğini sağlamak için diğer 

birimlerle etkin bir çalıĢma yürütmek. 

 

AMAÇ 40 

Eğitime önem vermek. 

 

Hedef 40.1 

Ġlçemiz sınırları içerisinde bulunan bütün okullarımızın çevre düzenlemelerini ve okullarımızın 

bakım ve onarımlarını belediyemiz imkanları ölçüsünde yapmak. 

 

AMAÇ 41 

Ġlçemiz genelini spora teĢvik etmek. 

 

Hedef 41.1 

Her mahallemize bir halı saha yaparak gençlerimizi spora teĢvik etmek, yaya yürüyüĢ yolları ve 

bisiklet yolu yapmak. 

STRATEJĠK PLAN MALĠYET TABLOSU  

Yapılacak 

Hizmetler 

2019 2020 2021 2022 2023 

Üst Yapı 

(Asfalt Kilitli 

TaĢ ve 

Stabilize 

 

500.000,00TL 

 

1.500.000,00 

 

2.000.000,00TL 

 

3.000.000,00TL 

 

4.000.000,00TL 

YürüyüĢ 

Yaya Yolu 

Bisiklet Yolu 

   

                500.000,00TL 

 

 

500.000,00TL 

Eğitim   100.000,00TL  

Spor   200.000,00TL  

 

AMAÇ 42 

Kurumsal yapıyı güçlendirmek ve kurumsallaĢmayı tamamlamak. 

 

 



 

 

Hedef 42.1 

Kurumsal hafızayı geliĢtirmek. 

 

Faaliyet 42.1.1 

Faaliyet Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Kurum arĢivi kurarak dijital 

sisteme geçmek 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 %100 

 

Hedef 42.2 

BiliĢim altyapısını geliĢtirmek ve bilgi teknolojilerini daha etkin kullanmak. 

 

Faaliyet 42.1.1 

 

Faaliyet 

 

Takip Sorumlusu 

(Birim) 

 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

BiliĢim altyapısını 

geliĢtirmek ve bilgi 

teknolojilerini daha 

etkin kullanmak 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

 

%100 

 

 

 

Faaliyet 42.1.2 

Faaliyet Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

e-imza kullanımına geçmek 

için fizibilitesinin yapılması 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 %100 

 

 

Hedef 42.2 

ĠĢ sağlığı ve güvenliği ile ilgili iyileĢtirmeler yapmak. 

 

Faaliyet 42.2.2 

Faaliyet Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

ĠĢ sağlığı ve güvenliği 

ekipmanlarının temin edilmesi 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 %100 

 

Hedef 42.3 

ĠĢ sağlığı ve güvenliği ile ilgili iyileĢtirmeler yapmak. 

 

 



 

 

Faaliyet 42.3.1 

Faaliyet Takip Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı 

Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Personelin çalıĢma ortamlarında 

iĢ sağlığı ve güvenliği ile ilgili 

gerekli önlemleri almak; 

ekipmanların temini ve 

kullanımının sağlanması 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü 
   2020-2024 

               

%100 

 

 

Hedef 42.4 

Kent Bilgi Sisteminin kurulmasını sağlamak 

 

Faaliyet 42.4.1 

Faaliyet Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans 

Göstergesi) 

Personelin çalıĢma ortamlarında iĢ 

sağlığı ve güvenliği ile ilgili gerekli 

önlemleri almak; ekipmanların temini 

ve kullanımının sağlanması 

Yazı ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

 

%100 

 

 

 

 

AMAÇ 43 

Destek hizmetlerini, kurumsal performansa katkı yapacak Ģekilde yürütmek. 

 

Hedef 43.1 

Kulu Belediyesi’ne ait hizmet binalarında temizlik hizmetlerinin personelin duyduğu genel 

memnuniyet oranını her yıl kademeli olarak artırarak 2024 yılı sonuna kadar ortalama %80 

düzeyine çıkarmak. 

 

AMAÇ 44 

Zabıta hizmetlerini mevzuat çerçevesinde zamanında, etkin, çözüm odaklı ve verimli bir denetim 

ağı oluĢturmak suretiyle toplum düzeninin sağlamasına katkı yapmak. 

 

Hedef 44.1 

Nüfusu 20.000’i aĢkın yerleĢim yerlerinde ve ilçemiz merkez ve merkeze yakın mahallelerin 

tamamındaki büyük baĢ ve küçükbaĢ hayvan ahırı ile kümes faaliyetlerini her yıl o yılın sonuna 

kadar % 90 oranında sonlandırmak. 

 

Hedef 44.2 

Kulu Ġlçesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren sıhhi iĢyerlerini her yıl o yılın sonuna kadar yılda 

en az 1 kez denetlemek. 

 

 



 

 

AMAÇ 45 

Yasal hakları kullanarak, sorumlulukların yerine getirilmesi, ihtiyaç duyulan kamulaĢtırmaları 

gerçekleĢtirerek daha fazla yeĢil alan kazanılması ve KULU kültürüne dönüĢü sağlayacak 

fiziksel bir çevrenin oluĢmasına katkı sağlanması. 

 

Hedef 45.1 

Belediyeye ait gayrimenkullerin, belediye ve ilçe sakinlerinin yararı gözetilerek 

değerlendirilmesi imar planlarında kamuya ayrılmıĢ alanların elde edilmesinin hızlandırılması, 

yasaların belediyelere telkinini öngördüğü alanların tescilinin ve mevcut alanların en verimli 

Ģekilde kullanımının sağlanması. 

 

AMAÇ 46 

Mahalle muhtarlarımızla belediyemiz arasındaki iletiĢim bağının kuvvetlenmesi. 

 

Hedef 46.1 

Muhtarlarımıza kameralı tablet satın alınması. 

 

Faaliyet 46.1.2 

Faaliyet Takip 

Sorumlusu 

(Birim) 

Faaliyetin 

Yapılacağı Yıl 

BaĢarı Değerlendirme 

Ölçüsü 

(Performans Göstergesi) 

Muhtarlara verilmek üzere 46 

adet kameralı tablet alımı 

Muhtarlık ĠĢleri 

Müdürlüğü 
2020-2024 

 

            %100 

 

 

Tahmini Maliyet 

2020 2021 2022 2023 2024 

46.000,00TL 

 

 

Belediyemizin 03.09.2019 tarihindeki borç durum listesi aĢağıdaki gibidir;  

 

Krediler 17.517.481,77 TL 

Diğer Kredi 9.857.886,23 TL 

Ġller Bankası Amme 15.190.541,91 TL 

Ġller Bankası UzlaĢma 546.874,98 TL 

Emanetler 359.565,00 TL 

Teminat ve Depozito 2.066.892,00 TL 

Bütçe Emanet 2.483.240,61 

TOPLAM 48.022.482,50 
 


